BS 35 – de 31.08.2015 – P. 18

[image: image1.emf]
ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO

PORTARIA Nº 766, DE 28 DE AGOSTO DE  2015

O SECRETÁRIO-GERAL DE CONSULTORIA DA ADVOCACIA GERAL DA UNIÃO, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria nº 1.663, de 2 de dezembro de 2009, do Advogado-Geral da União, e considerando o que consta do Processo nº 00404.003357/2015-91, resolve

                                    Art. 1º -  Conceder Licença, sem remuneração, para tratar de interesses particulares, à Dra. FERNANDA MENEZES PEREIRA, matrícula Siape n° 1742314, ocupante do cargo de Advogada da União, lotada e em exercício na Secretaria-Geral de Contencioso, pelo período de 1º de setembro de 2015 a 30 de novembro de 2015.
                                    Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

FERNANDO LUIZ ALBUQUERQUE FARIA

PAGE